



Cserfa

A Szárszón táborozó lakysok most éppen lovagi tornára készülnek. A fakardok már élesek, a karton páncélsisak a helyén, a pirosnyelű lándzsa a kézben, s kezdődhet a harc. Ezúttal is a jókedv és az ügyesség győzött. Mindenki ép bőrrel és fülig érő szájjal úszta meg az ádáz ütközetet.

Zsúfolt program a testületi ülésen

Az önkormányzat képviselő-testületének június 18-án tartott soros ülésén meghívott résztvevőként jelen volt Aszódi Csaba András, a Rábai Miklós Művelődési és Községi Ház, Könyvtár igazgatója.

Az ülésen a testület elfogadta a 2025. évi májálisról készült beszámolót és pénzügyi elszámolást. Szintén elfogadásra került az Ecseri Önkormányzati Konyha beszámolója. A képviselő-testület megalkotta önkormányzati rendeletét az önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról. Döntöttek a képviselők a Laky Ilonka Általános Iskola Diákönkormányzata részére nyújtandó támogatásról is, mely hozzájárulást jelent a rászoruló diákok táboroztatásának költségeihez.

A testület elfogadta az Ecseri Hunor – Magor Íjász Baráti Társaság kérelmét, valamint hozzájárult a Gagarin közben lévő játszótér használatához 2025. június 21. napján. Megalkotásra került a 10/2025. sz. önkormányzati rendelet a képviselő testület és szervezeti és működési szabályzatáról szóló 8/2007 (III.8.) sz. önkormányzati rendelet módosításáról. Megbízást kapott a polgármester, hogy a K.F. Audit Gazdasági és Pénzügyi Tanácsadó Kft-vel

könyvvizsgálói munkára 2025. évre vonatkozóan, meghatározott díj ellenében kössön szerződést.

A képviselők szintén felhatalmazták a polgármestert, hogy az Ittész Mérnökiroda Kft-vel a Szent Imre utca és a Lapos Dűlő egy szakaszának építésére rendeljen tervet. A testület elfogadta a Cserfa Kuckó Óvoda pedagógus-továbbképzési intézményi programját.

A képviselő-testület az előterjesztettek szerint, egységes szervezetbe foglalva jóváhagyta és elfogadta az Ecseri Nagyközség Önkormányzata szociális étkeztetés szolgáltatásának szakmai programját. Megalkotásra került a 11/2025. (VI.19.) sz. önkormányzati rendelet a személyes gondoskodást nyújtó szociális étkeztetésről, annak igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló 1/23. (I.25.) sz. önkormányzati rendelet módosítása.

A képviselők meghatalmazták Gál Zsolt polgármestert, hogy Cabaj Căpor községgel testvértelepülési szerződést írjon alá. Szintén meghatalmazást kapott a polgármester, hogy a Magyar Falu Program keretében "Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések" címmel

kiírt pályázatot a Széchenyi u. 3. sz. alatti ingatlanra vonatkozóan a kiírásnak megfelelően nyújtsa be.

A költségvetés kiegészítése céljából összeg biztosításáról határoztak a képviselők a Rábai Miklós Művelődési és Községi Ház, Könyvtár részére. Szintén összeg biztosításáról döntöttek a képviselők a Laky Ilonka Általános Iskola kerítésének felújítására vonatkozóan.

A temetőben tervezett munkálatok elvégzésére, valamint az Ecseren és annak határában lerakott hulladék elszállítására szintén összeg került megállapításra. Az Ecser településen lévő dűlőutak mart aszfalttal, illetve nagyobb kövekkel való leszórására, valamint az új sportpálya geodéziai tervének elkészítésére szintén összeget határoztak meg a képviselők.

Hasonlóképpen összeget állapított meg a képviselő-testület a Gagarin köz és a Gagarin közben lévő játszótér megvilágításának biztosítására.

Az Andrassy Utcai Óvoda részére egy fő óvodai dajka álláshely biztosításáról határoztak a képviselők négy hónap határozott időre.

A testület elfogadta a polgármesteri beszámolót.



Az Ecseri Zöldkoszorú Hagyományörző Kör és az Ecseri Szlovák Önkormányzat
tisztelttel meghívja Önt és kedves családját

AZ ECSERI NÉPTÁNCGYÜTTES 80 ÉVES JUBILEUMA

megünneplésére, amelyet

2025. augusztus 17-én vasárnap 17 órai kezdettel rendezünk a Szerelem patak partján.

Program:

17.00

Megnyitó

17.10

Gálaműsor

Fellépnek:

Ecseri óvodások

Petruska néptáncsoport

Zelený néptáncsoport

Ecseri nyugdíjas táncsoport

Régi táncosok csoportja

18.40

Köszöntések

19.00

Lakodalmas kalács, ünnepi torta

19.15 – 22.00

Utcabál



Szeretettel várjuk mindazokat a néptáncosokat, akik az elmúlt évtizedekben az Ecseri néptáncgyűttesben táncoltak, illetve minden érdeklődőt.

Ecserre is lecsapott a vihar

Túl vagyunk az elmúlt jónéhány év legkeményebb viharán. Sok tapasztalattal lettünk gazdagabbak. Ecseren is rengeteg problémát okoztak a kidőlt fák és a letört ágak.

Sokan nem is gondolják, hogy mennyi bajt kerülhetnének el, ha a kertekben és az ingatlanjaik előtt lévő fákat megfelelően gondoznák. A szakszerű faápolást az udvarokban is meg kell valósítani ahhoz, hogy elkerüljük a nagyobb baj kialakulását. A túl nagyra nőtt fák nem csak az épületekre, gépjárművekre lehetnek veszélyesek. Sok esetben a járdára szakadtak rá ágak az ott esetleg gyalog közlekedők testi épségét veszélyeztetve.

Az elmúlt években rendszeresen közzétettük, hogy a közterületeken, illetve a villanyvezetékek alatt milyen fajta fák ültethetőek. A vihar megmutatta, hogy ennek is nagy jelentősége van, hiszen a nem megfelelően kiválasztott fák sok esetben az elektromos hálózat, más esetekben a távközlési kábelek sérülését okozták. Több utcában szerencsére már a vihar elvonulása után helyreállt a szolgáltatás, de volt öt olyan utca, ahol fáziskimaradás

keletkezett, amit csak három nap elteltével tudtak az EON szakemberei elhárítani. Ilyenkor sokan a szomszédok segítségével tudták kezelni a kialakult helyzetet, hosszabbítók segítségével oldották meg, hogy legyen áram az ingatlanukban. Köszönöm az EKO Kft. és az Ecser ÖTE tagjainak a több napos megfeszített munkájukat, ami a balesetveszélyes helyzetek kezelésében és a károk enyhítésében segítettek. A keletkezett közterületi hulladékok elszállítása még most is tart.

A csapadékvíz elvezetése most kevesebb gondot okozott, de azért volt ezzel is probléma. Az árkok tisztítása fontos feladat, kérek mindenkit, hogy az ingatlanuk előtt minden vihar után tegyék rendbe, hogy a következő eső ne okozzon problémákat.

A Szent István utca, Rákóczi utca kereszteződésében lévő áttemelő átépítését rövidesen megkezdjük, az új szivattyúk már megérkeztek.

Több beruházás folyamatban van. Elkészült az Andrássy Utcai Óvoda és Minibölcsőde padló- és falburkolatának cseréje, a klímák telepítése is részben megvalósult. A Széchenyi utca páros

oldali járdája már megújult, rövidesen a páratlan oldal felújítása is elkezdődik. Várjuk a pályázat elbírálását, az eredménytől függetlenül szeretnénk elkezdni az utépítéseket.

Megrendeltünk több közlekedési táblát és útfestést a forgalom szabályozása érdekében. Mindenkit arra biztatok, hogy tartsa be a KRESZ szabályait, különösen a sebességhatárok betartására figyeljen az ecseri utcákban.

A nyár folyamán a gyerekek több időt töltenek az utcákon gyalogosan, kerékpárral és rollerekkel, fokozottan figyeljünk rájuk! Az idei évben rekord számban jelentkeztek a „Szép kert, tiszta környezet pályázatra”. Gyönyörű kertetek tekinthettünk meg, a nyertesekről a következő számban teszünk közzé egy cikket, addig is néhány képet szeretnénk megosztani Önökkel.

Mindenkinek jó nyaralást kívánok!

Gál Zsolt
polgármester



Hosszú Mihályné virágaival



Jurysik Miklósné gyönyörű kertje

Kitüntetett pedagógusok



Szabó Antalné, Iza néni

Az idei tanév végén két pedagógus részesült elismerésben több évtizedes lelkiismeretes oktató-nevelő munkájáért.

Csizmadiáné Csongrádi Györgyi Emőke tanítónő a tantestület egyhangú döntése alapján megkapta a Monori Tankerület Elismerő Oklevelét. Kiemelkedő szerepe van a tanulási és magatartási nehézséggel küzdő gyermekek integrálásában, elfogadtatásában, illetve hosszú évek óta ő fogja össze, ő koordinálja az alsó tagozatos tanulók levelezőversenyét.



Csizmadiáné Csongrádi Györgyi Emőke

A másik díjazott Szabó Antalné, Iza néni, aki 43 éve dolgozik a pályán, 18 éves kora óta tanít. Egyetlen munkahelye az ecseri Laky Ilonka Általános Iskola. Elévülhetetlen szerepe van az iskola gyermek- és ifjúságvédelmi munkájában. Ő a Pedagógus Szolgálati Emlékérmét vehette át ünnepélyes keretek között a tanévzáró ünnepségen.

Hálásan köszönjük mindkettőjük munkáját!

Elkészült a buszmegálló

Befejeződtek a munkálatok a Rákóczi utcában lévő buszmegállónál. Az Ecseri Nagyközségi Önkormányzat beruházásában teljes felújítást kapott a terület. Új térköves járdaszakasz, magasított peron, útaszfalozás, felújított váró szolgálja az utasok kényelmét. Rendezték az árokburkolást, a kapubejárókat és az útpadkát is.

Ebben a megállóban eddig gondot okozott a peron hiánya és nem volt megoldva a csapadékvíz-elvezetés sem.

A beruházást a Nagyközségi Önkormányzat saját forrásból finanszírozta.



Ecseri gyerekekkel Szlovákiában

A Zöld koszorú Hagyományörző Kör több éve nagy gondot fordít a gyermekek bevonására a tradíciók ápolásába, így ebben a tanévben is megvalósult a népiismereti és néprajzi tábor Szlovákiában.

Az utazásra mindjárt a vakáció legelején sor került, hiszen északi szomszédunknál a tanév június 30-ig tart, ezáltal lehetőségünk nyílt testvértelepülésünk, Cabaj-Cápor iskolájába is ellátogatni. A találkozó a két község kapcsolatának is fontos része, hiszen a gyerekeket Ing. Pavol Lehoták polgármester úr is felkereste. A kirándulás öt napja tartalmazott visszatérő, hagyományos programokat: Grassalkovich Antal örökségének felfedezése Ürményben, Nyitra megtekintése, városnézés Pozsonyban, közös éneklés, zenélés és kézműves foglalkozás a cabaj-i kisdíákokkal, és új elemeket is, például túrát a Zobor-hegyre vagy látogatást pénzverdében Körmöcbányán. Ugyancsak

összehasonlíthattuk a mojmírovcei helytörténeti gyűjtemény darabjait az ecseri tájház kiállítási anyagával.

Mivel mindvégig rekkenő hőség volt, még egy vidám fürdőzés is belefért az időnkbe a szépen megépített mezőkeszi strandon.

A tábor költségeit túlnyomó részben a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt.-hez

benyújtott pályázatból fedeztük, de támogatott minket Ecser Nagyközség Önkormányzata és a szülők is.

Bízom benne, hogy a Szlovákiában töltött idő elmélyítette a gyerekek történelmi és helytörténeti ismereteit, és remek kezdete volt az aktív nyári kikapcsolódásnak.

Jármai Ildikó



Mit tehetünk vihar esetén?



Mentenek az ecseri Önkéntes Tűzoltó Egyesület tagjai

A tavaszi és a nyári időszakban szembesülhetünk leggyakrabban a hirtelen lecsapó, nagy erejű viharokkal. Ha szerencsénk van, éppen otthon tartózkodunk a vihar idején, de előfordulhat, hogy mindez a nyaralásunk idején, esetleg éppen a szabadban ér bennünket.

A SZÉLVIHAR

A 70 km/h-nál erősebb szélvihar emberre, állatra veszélyes viharkárokat okozhat. A szilárd építményekről leszakíthatja a tetőket. Súlyosan megrongálhatja az energiaellátás és távbeszélő berendezések vezetékeit. Közlekedési zavarokat, akadályokat idézhet elő. Fákat csavarhat ki és törhet le.

MIT TEHETÜNK SZÉLVIHAR ESETÉN?

Keressünk védett helyet, pld. épületet. Ha ez nem sikerül, kint rekedtünk menjünk távol a fáktól, épületektől, hogy a letört ágak, cserepek ne okozzanak sérülést. A sátrakat, gyenge szerkezetű épületeket hagyjuk el különösen, ha ezek fa alatt vannak, mert a fa kidőlése miatt sérüléseket szenvedhetünk. Erős viharban fürdőzni, csónakázni életveszélyes. Ne közelítsük meg a leszakadt villamos távvezetéseket. Mivel az állatok viselkedése megváltozhat, ne érjünk hozzájuk, a háziállatokat zárjuk be. Azonnal abba kell hagyni a szabadban

végzett tűzveszélyes tevékenységet, pld. grillezés, szalonasütés, tábortűz, a tüzet el kell oltani. Ha épületen belül vagyunk az ajtókat, ablakokat zárjuk be. Ne hagyjuk egyedül a gyermekeket, időseket, betegeket. Elemlámpa előkészítésével készüljünk föl az áramszünetre.

A VILLÁMCAPÁS

A villámcsapás egy természeti jelenség, amelyet nem tudunk megelőzni. Hazánkban évente átlagosan 20 és 40 közé tehető azoknak a száma, akiket közvetlenül vagy közvetett módon villámcsapás ért. Az esetek túlnyomó része a szabadban, vízparton vagy sík terepen történik. Veszélyesnek tekintjük a vihart ha a villámlás és mennydörgés között kevesebb mint 15 másodperc telik el.

MIT TEGYÜNK ÉS MIT NE, HA VILLÁMLIK?

A víz vonzza és jól vezeti az áramot, tehát a nyílt vízen fokozottan ki vagyunk téve a villámcsapásnak. Ha jön a vihar, azonnal jöjjünk ki a vízből és menjünk zárt helyre. Ha nem sikerül védett helyre mennünk, akkor próbáljunk meg minél alacsonyabb pontot keresni és kerülni a vízpartok közelségét. A villám elsősorban a környezetből kiemelkedő magasabb pontokat veszi célba, emiatt a fák alatt sem leszünk biztonságban.

Az egyik legbiztonságosabb megoldás, ha a villámok elől behúzódnak egy épületbe, viszont itt is maradjunk távol az ajtóktól, ablakoktól, vízvezetésektől. Ne használjuk a vezetékes telefont, a kézmosót, a zuhanyzót, a fürdőkádat. Az elektromos berendezéseket húzzuk ki a hálózathoz.

Az autó is menedéket jelenthet a villámcsapás elől. Az autó ablakait felhúva kell tartani, nem szabad hozzáérni a fémes részekhez, a karosszériához. Ha ezeket az óvintézkedéseket betartjuk a jármű fémváza Faraday - kalitkaként véd meg bennünket az áramütéstől.

Bízom benne, hogy a felsorolt óvintézkedések betartásával mindenki biztonságban zárhatja a nyarat.

**dr. Molnár Zsuzsanna ny.tű
ezredes**

**Ecseri Önkéntes Tűzoltó Egyesület
elnök**



Sok faág letört

30 éves az Ecseri Polgárőr Egyesület

1995-ben alakult meg hivatalosan az Ecseri Polgárőr Egyesület, és kezdte meg tevékenységét. Erre az évfordulóra emlékeztek az egyesület tagjai és meghívott vendégeik 2025. május 24-én a Rábai Miklós Művelődési Házban.

Az ünnepségen megjelent Gál Zsolt polgármester, Máté Tibor r. őrnagy, a Maglódi Rendőrőrs parancsnoka, az együttműködő polgárőrségek tagjai. A résztvevőket Nagy Zoltán, az Ecseri Polgárőr Egyesület elnöke köszöntötte.

Gál Zsolt beszédében köszöntötte a polgárőrség tagjait, külön köszöntötte azokat, akik már nem lehetnek jelen és azokat, akik 30 éve végzik ezt az önzetlen munkát. Feltette a legfontosabb kérdést, hogy miért áldozza fel egy ember a szabadidejét, a pihenését másokért. A válasz erre az, hogy a polgárőrök mindezt azért teszik, hogy a közösségüket, Ecsert szolgálják ezzel. Beszéde zárásaként eseménymentes szolgálatokat kívánt az Ecseri Polgárőrség tagjainak.

Nagy Zoltán, beszédében hangsúlyozta, harminc év emberi léptékkal mérve is jelentős idő, egy közösség életében pedig egyenesen történelmi távlat. Ma azért gyűltünk össze, hogy megünnepeljük az Ecseri Polgárőr Egyesület alakulásának harmincadik évfordulóját. Ez a három évtized nem csupán az eltelt időt jelképezi, hanem a töretlen elkötelezettséget, az önzetlen szolgálatot és a közösség iránti mély felelősségvállalást.

Harminc évvel ezelőtt, egy változó világban, bátor és tenni akaró ecseri polgárok úgy döntöttek, kezükbe veszik környezetük biztonságának egy részét. Felismerték, hogy a rend és a nyugalom nem csupán a hatóságok feladata, hanem közös ügyünk, amelyért tenni kell, áldozatot kell hozni. Ebből a felismerésből és tenni akarásból született meg az Ecseri Polgárőr Egyesület.

Az elmúlt 30 év alatt az egyesület tagjai számtalan órát töltöttek szolgálatban, éjszakákat és hétvégeket áldoztak fel szabadidejükből, hogy Ecser utcái biztonságosabbak legyenek. Jelenlétükkel, járőrözésükkel hozzájárultak a bűnmegelőzéshez, segítették a rendőrség munkáját és ott voltak minden olyan helyi rendezvényen, ahol a közösség zavartalan és békés együttlétére volt szükség. Gondoljunk csak a falunapokra, az



Máté Tibor r. őrnagy, a Maglódi Rendőrőrs parancsnoka, a Monori Rendőrkapitányság nevében köszöntötte az ecseri polgárőröket

ünnepségekre, a sporteseményekre – a polgárőrök diszkért, de éber figyelmé mindig ott volt a háttérben.

Ez a harminc év nem volt mindig könnyű. Voltak kihívások, nehézségek, de az egyesület tagjainak kitartása, összetartása és a közös célért való tenni akarása mindenben átsegítette őket. Ez az összetartás az, ami egy civil szervezet igazi erejét adja.

Az, hogy az emberek önként, ellenszolgáltatás nélkül, csupán a közjó iránti elkötelezettségből vállalnak feladatot, a mai világban különösen nagy tiszteletet és elismerést érdemel. Köszönet illeti mindazokat, akik az elmúlt három évtizedben bármilyen formában hozzájárultak az Ecseri Polgárőr Egyesület munkájához. Köszönet az alapító tagoknak, akik elindították ezt a nemes kezdeményezést. Köszönet minden egykori és jelenlegi polgárőrnek az áldozatos munkáért. Külön köszönet illeti az egyesület korábbi és jelenlegi vezetőit.

Nem feledkezhetünk meg a családtagokról sem, akik türelemmel és támogatással álltak a polgárőrök mellett, lehetővé téve számukra, hogy ellássák önkéntes szolgálatukat. És végül, de nem utolsósorban köszönet illeti Ecser Nagyközség Önkormányzatát, külön köszönet jár Gál Zsolt polgármester úrnak az egyesületek melletti töretlen kiállásért és a helyi rendőri szerveknek a partnerségért és az együttműködésért, amely elengedhetetlen a sikeres közös munkához.



Nagy Zoltán és Gál Zsolt



Fájdalommal tudatjuk, hogy 2025. év május hónap 28. napján, 84 éves korában elhunyt Barna István József, az ecseri templom volt kántora.

Temetésére az ecseri temetőben, a katolikus vallás szertartása szerint került sor.

Barna István 1979. és 2021. között volt templomunk kántora. Köszönjük szépen a szolgálatodat Pista bácsi!

Emlékedet szívünkben őrizzük.

ECSER NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA MEGHÍVJA ÖNT ÉS KEDVES CSALÁDJÁT A SZENT ISTVÁN NAPI RENDEZVÉNYEIRE

2025

ECSER SZÉCHENYI UTCA - PATAKPART

AUGUSZTUS 16. SZOMBAT

2025. augusztus 16.
szombat 10:00
MŰVELŐDÉSI HÁZ
ECSERÉRT DÍJÁTADÓ
ÜNNEPSÉG

16:00 PATAKPART
KAPUNYITÁS
BÜFÉ
NÉPI JÁTSZÓTÉR

16:15 DÍJÁTADÓ
"TISZTA UDVAR, RENDES HÁZ"

16:30 - HELYI AMATŐR
MŰVÉSZETI CSOPORTOK
FELLÉPÉSE

18¹⁵ - BOYONGÓ
zenekar koncertje



20:00 -
KIRÁLY
VIKTOR
koncertje



20:45 - LUX MITHRAS
LED zsonglőrök



21:15 - DJ ABONYI



24:00 - KAPUZÁRÁS



Mindenkinek jó szórakozást kívánunk!

A szervezők a műsorváltozás jogát fenntartják!
A programokon a részvétel díjtalan!

Elkészült a Széchenyi utcai járda



Régóta tervezte már az Ecser Nagyközségi Önkormányzat a Széchenyi utca páros oldalán található járda felújítását. Most megvalósult az elképzelésük, és korszerű térkő burkolatot kapott a járdaszakasz, biztonságossá téve a gyalogosforgalmat. A Kossuth utcai járda után tehát ez a szakasz is megújult az idén. A beruházást a Nagyközségi Önkormányzat saját forrásából finanszírozta. A következő járdaépítés a Széchenyi utca páratlan oldalán készül majd el.

Aszfaltozás, kátyuzás Ecser utcáin



Az Ecser Nagyközségi Önkormányzat az idei évben is elvégeztette a kezelésében lévő utcákban a javítási munkákat. Először felmérték az úthibákat, majd sor került az aszfaltozásra.



Bútorlapszabáshoz: bútorlap anyagok és bútorvasalatok széles választéka. **Egyedi bútorkészítés:** konyhabútor, nappali bútor, fürdőszobabútor, tolóajtós gardrób rendszerek és egyéb lapbútorok készítését vállaljuk.

2234 Maglód Bajcsy u. 80.

Tel./Fax.: 06-29-326-849

Szabó János: 06-30-970-1978,

Szabó Tamás: 06-30-315-64-80

furnitura@furnitura.hu



Úr-napi díszbe öltözött Ecser főutcája

Ismét úrnapi díszbe öltözött Ecser főutcája a körmenetre. Dolgos kezek készítették a csaknem 1 km hosszú virágszőnyeget. A délutáni ünnepre pedig sokan népviseletet öltöttek. Köszönjük nagytarcsai, maglódi és albertirsai barátainknak, hogy velünk ünnepeltek.

Mit jelent az Úr-napja?

Az Úr-napja Krisztus szent Testének és Vérének ünnepe.

A pünkösdi kettős ünnepe utáni tizedik napra (csütörtökre) a katolikus naptárban úr-napja esik. Ezen a napon „Krisztus titokzatos testét” (Corpus Christi Mysticum) az oltáriszentséget ünnepli az egyház. Kötelező – piros betűs – ünnepé 1264-ben IV. Orbán pápa tette földijé, Lüttichi Szent Júlianna (†1258) hatására, aki egy látomásában a teliholdat látta, melyből egy darabka hiányzott. Júlianna a látomását úgy értelmezte, hogy a Hold az egyházi évet (!) jelképezi, amelyből valami hiányzik, mégpedig az oltáriszentség ünnepe. Az ünnepé nyilvánítás közvetlen előzménye a híres, Raffaello által is megfestett bolsonai csoda volt. A pápa épp Orvietóban időzött, amikor hírül vitték neki, hogy a közeli Bolsonában az ostya a pap kezében úrfelmutatáskor vérezni kezdett. Az oltáriszentséget a talpas szentségtartóban, más néven úrmutatóban (latin: monstrantia) hordozzák körül s abban teszik ki ünnepélyes szentségimádásra is. Ez a vallásgyakorlat is a XIII. században keletkezett.



Az 1 kilométer hosszú, gyönyörű virágszőnyeg. Az ecseriek munkája.



Kivonulás a templomból



A kisdéd szobra



Ecser, a hagyományörző falu



Dr. Csiba Tibor esperes, plébános imádság közben

Szentévi hittantábor Ecseren

Egy hétre ismét a gyerekek vették birtokukba a plébánia épületét. Több, mint harminc óvodás, általános és középiskolás csemete töltött öt vidám napot a napközis táborban.

A tevékenységek, beszélgetések vezérfonala a szentév és ehhez kapcsolódóan a zárándoklat volt. Tibor atya a bevezető beszélgetés során rámutatott, mi a különbség a zárándoklat és a kirándulás között. Ezután kézműves foglalkozáson kendőket készítettünk a szentév logójával és kedden vonatos zárándoklatra indultunk Márianosztrára, ahol a bazilikában egyházmegyénk egyik szent kapuja is található. A gyönyörű templomban imádkoztunk, énekeltünk és Borsos József atya tanítását hallgattuk.

A szerdai napot egyetemista segítőnk szervezte. Csoportokban európai zárándokhelyek képeit raktuk ki puzzle-ből, megismerkedtünk történetükkel, a jelenésekkel és csodákkal, amelyek ott történtek. Daltanulással és közös énekléssel készültünk az esti szentmisére, ahol a zenei kíséretet egyik akolitusunk segítségével a táborozó gyerekek

adták. Az esti tábortűzre és sütögetésre a szülőket is szeretettel vártuk, akik el is fogadták az invitálást. A legmelegebb csütörtöki napot az Erzsébet ligeti strandon töltöttük, ahol nagy örömmel csobbantak a gyerekek a vízbe.

A tábor utolsó napján felajánlásul gyalogosan és imádkozva zárándokoltunk el Ecser egyik útmenti keresztjéhez és a Panenka Mária szoborhoz. A nap végére elkészült a tábor keresztje is, melyet a résztvevők kéznymata és egy-egy gondolata díszít.

Köszönet a szervezésben és lebonyolításban nyújtott segítségért elsősorban Dr. Csiba Tibor atyának, Lilik Katinak, Barta Dórinak, Szócs Ildikónak, Komlódi Veronika hitoktatónak és Mészáros Irénke néninek, akire mindig számíthattunk. S mindenképp köszönet illeti a szülőket, akik felajánlásaikkal tették könnyebbé és vidámabbá a gyerekek időtöltését.

Táborunkat pályázati forrással támogatta a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt.

Jármai Ildikó



Csobbanas az Erzsébet ligeti strandon



BETHLEN GÁBOR
Alap



Közösségi foglalkozás

Rugalmas ellátás a
Cserfa Gyógyszertárban
Ecseren

a Zrínyi utca 41. szám alatt

Nyitvatartási idő:
H-Sz-P 8-16, K-Cs 10-18.

Dr. HOLLÓ ÁDÁM – ECSEK

ÜGYVÉD

INGATLANÜGYEK
CÉGELJÁRÁS
POLGÁRI PERES ÜGYEK
KÖVETELÉSKEZELÉS
JOGI TANÁCSADÁS

IDŐPONT ELŐZETES EGYEZTETÉSRE:
+36 30 559 3958, ugyved@drholloadam.hu
Cím: Ecser, Rákóczi u. 91/2.

Honlap: www.ecser.hu

Cserfa Ecser Nagyközségi Önkormányzat lapja
Kiadja az önkormányzat megbízásából
a Leander Tájékoztató, Tanácsadó és PR. Iroda Betéti Társaság
Főszerkesztő: Dr. Horváth K. József
Telefon: +36209312241, +36707958953
Email: titizetedit@titizetedit.hu Honlap: www.ecser.hu ISSN: 2060-2456

A Cserfa következő, 2025. 08. száma augusztus 29-én jelenik meg. Nyomdába adás: augusztus 21. Lapzárta: augusztus 18.

JOGOSÍTVÁNY

A Gyarmati Tanoda Kft.
gépjárművezetői tanfolyamokat indít
AM, A1, A2, A, A1B, B, C, CE kategóriákban
A tanfolyamok folyamatosan indulnak
Beíratkozás folyamatosan:
Érdeklődni telefonon:
Kiss Zoltán 06-70/206-9202
Részletfizetés, árgarancia, gyakorlati oktatás
Budapesten is!
FNYT Szám: 13-0976-04
www.gyarmati-tanoda.hu

KÖZÉRDEKŰ HÍVÓSZÁMOK

Általános segélyhívó	112
Mentők	104
Háziorvosi rendelők:	
I. Körzet: Dr. Kovács Kléh László	335-168
II. Körzet: Dr. Bojczán Endre	335-969
rendelési időn kívül, ügyeleti idő előtt, kizárólag sürgős esetben hívható	06-30/158-56-22
Az orvosi ügyelet hívószáma:	1830
Fogorvosi rendelő (Dr. Verasztó Mihály)	336-067
Védőnői szolgálat	335-968
Cserfa gyógyszertár	06-29/266-368
EKO Kft. falukarbantartás	06-30-606-1739
Email:	ekoecser@gmail.com
Ecseri Cserfa Kuckó Óvoda:	335-165
Ecseri Andrassy Utcai Óvoda és Mini Bölcsőde	335-201
Ecseri Laky Ilonka Általános Iskola	335164
Ecseri Önkormányzati Konyha	336-182
Rábai Miklós Művelődési és Községi	
Ház, Könyvtár	335-346
Dél-Pest megyei Víziközmű Szolgáltató Zrt.	
Hibaelhárítás	06-29/340-010 éjjel-nappal
Polgármesteri Hivatal	335-161
Posta	335-179
Eurovill	06/80-980-030 (Közvilágítási hibabejelentés)
Ecseri Polgárőr Egyesület	06-30/621-38-52
email:	polgarorseg.ecser@gmail.com
Ecseri körzeti megbízott	
Telefon	06/30-690-8260
e-mail:	ecserkmb@gmail.com
A rendőrfőnök telefonszáma:	06-20-950-75-34
Maglódi Rendőrőrs:	29/610-536

Pillanatképek a balatoni táborozásról



A zamárdi kiránduláson nagy sikere volt a háttérben látható élményparknak, amit a gyerekek mentőmellény felvételével használhattak. A csoportképre azonban mindenki szívesen otthagyta a Balatont néhány percre.



A habpartinak idén is nagy sikere volt



Egyensúlyozó gyaloglás. (A balatonszárszói tábor lapzártakor még tart. Az eseményekről augusztusi számunkban közlünk beszámolót.)